五大開発（株）行

FAX：076-240-9585 / MAIL：pp-sales＠godai.co.jp

杭縦断図作成システム『 KUI・断縦郎 Ver.1 』発売のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、弊社製品をご愛用賜り、厚くお礼申し上げます。
このたび、新作ソフト、鋼管杭の縦断図を作成するソフト「 KUI・断縦郎（くい・だんじゅうろう）」の発売が決定いたしました。
根⼊れ⻑やピッチ、配置範囲などを設定すると自動で杭縦断図を作図し、それに連携した帯の作図と数量表の出力ができます。
杭の継手位置は地すべりラインを避け、隣の杭とも互い違いとなるように配置でき、継手位置をマウスで動かすこともできるので、
任意での調整も可能です。

《 ご注文について 》 ご注文欄にチェック□を入れ、必要事項ご記入の上、本紙を FAX またはメールにてお申し込み下さい

ご注文欄 □  KUI・断縦郎 ￥275,000（税込）（ 1 ライセンス ）

御社名

部署名   御担当者名                 様

御住所 〒

ＴＥＬ   ＦＡＸ

ＭＡＩＬ

※ スタンドアロンプロテクタ（USB）付き  ※ ネットワークプロテクタ（USB）別売
※ 請求書は製品に同封致します。翌月末日までに指定の銀行へお振込をお願いします。振込手数料はお客様負担でお願いします。
※ ご記⼊頂いた個人情報は、製品の発送およびバージョンアップ、サポート情報、新製品のご案内等に利用いたします。

詳しくは、当社ホームページのプライバシーポリシーをご覧ください。

2024 年 8 月 吉日 「 抑 止 杭 」  ユーザーの皆様

五大開発  断縦郎

詳しい内容は

ホームページをご覧ください

※ 製品は、8 月 23 日(金)から
順次発送いたします

■ お問合せ ■ 五大開発株式会社 システム技術部 〒921-8051 石川県金沢市黒田 1 丁目 35 番地

TEL:076-240-9587 FAX:076-240-9585 MAIL：pp-sales＠godai.co.jp HP:https://www.godai.co.jp/

数 日 かかっていた作 業 が、わずか数 分 で仕 上 がります
地 すべり鋼 管 杭 の縦 断 配 置 設 計 は断 縦 郎 に“おまかせくださいませ”

◆ 独自アルゴリズムで最適配置を実現    ◆ ワンタッチで継手位置を修正

◆ リアルタイムに数量計上         ◆ 継手位置の妥当性チェック

◆ CAD 製図基準のレイヤー構成で図面出力

KUI・断縦郎を使うべき５つの特長